

# ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

## PROTOKOLAS

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. SS(18)- 9(10.3)  
Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2024 m. rugsėjo 25 d. 18 val.  
Posėdžio pirmininkas – Vilma Bielskienė, Žemių seniūnaitijos seniūnaitė;  
Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė.

Sueigoje dalyvavo: Algimantas Lacis, Svajonių seniūnaitijos; Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis; Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė; Remigijus Mikočionis, asociacijos „Ginkūnų bendruomenė“ pirmininkas; gyventojas.

Dalyvauja 3 seniūnaičiai iš 7. Kворumo, reikalingo sprendimų priėmimui, nėra. Nedalyvavo: Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė.(sueigos pirmininkė); Nelda Šutaitė, Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė; Laima Beržinytė Gulbinienė, Centro seniūnaitijos seniūnaitė; Reda Petkauskienė, Rasos seniūnaitijos seniūnaitė;

2024 m. rugsėjo 25 d. sueigos pirmininke vienbalsiai išrinkta Vilma Bielskienė, Žemių seniūnaitijos seniūnaitė.

### DARBOTVARKĖ:

#### 1. Einamieji klausimai.

##### 1.SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Seniūnė Vilija Kvasienė trumpai aptarė atliktus darbus Ginkūnų seniūnijoje. Ji informavo, kad dėl vaikų žaidimų aikštelės, esančios Žemių g. ties daugiabučiais, įvyko Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu suformuotos komisijos darbo posėdis, kurio metu nuspręsta ant jau įrengto pagrindo pastatyti V.Olberkio siūlomą lipynę, kuri pagal plotą užimtų beveik visą įrengtą pagrindą.

Taip pat seniūnė teigė, kad yra gauta informacija iš rangovo, kuris rengia žiedinę sankryžą, kad darbus planuoja baigti 2024 m. lapkričio 20 d., o šiandien jau yra prasidėję asfaltavimo darbai.

Seniūnaitis, uždavė klausimą, ar įrengus žiedinę sankryžą Ginkūnų centrinėje dalyje, bus sutvarkyti Bijūnų g. kelkraščiai, nes vykstant remonto darbams didelis automobilių srautas važiuoja jų gatve ir žvyruoti kelkraščiai išvažinėti. Seniūnė atsakė, kad bus atsižvelgta į seniūnaičio prašymą.

Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė informavo, kad iki š. m. spalio 31 d. Šiaulių rajono savivaldybės administracija kviečia Šiaulių rajone gyvenamąją vietą deklaravusius ne jaunesnius kaip 18 metų fizinius asmenis teikti projektų idėjų pasiūlymus gyventojų iniciatyvoms, skirtoms gyvenamajai ir rekreacinei aplinkai, viešajai ir socialinei infrastruktūrai gerinti ir kurti. Šiais metais dalyvaujamojo biudžeto vertė 45000 Eur.

Sueigos pirmininkė

Vilma Bielskienė

Sueigos sekretorė

Raimonda Dominauskaitė